
 باسمه تعالی

 سسه قرآنی فرهنگی بیت الاحزان حضرت زهرا مؤ

 امتیاز 05 :  تجویدفرم داوری 

 
 

 شعبه :   میزان محفوظات:    نام پدر:  نام و نام خانوادگی:  

 03 امتیاز 03تجوید :  

 امتیاز

03 

 امتیاز

 عدم رعایت مخارج حروف

 /57به ازای هر اشتباه 

عدم رعایت صفات و 

به ازای هر  احکام حروف

 /7اشتباه 

 وقف و

 ابتدا

 صوت و

 لحن

     جزء آیه سوره ردیف

0        

2        

0        

4        

7        

 

 

 توضیحات داور:
 نام و نام خانوادگی داور:

 امضاء و تاریخ:

 :73جمع امتیاز از 

 


